
OBSAH

PŘEDMLUVA: Obhajoba konspiračních teorií ... 9

PRVNÍ ČÁST: SVETOVLÁDA ANTE PORTAS?
„NOVÝ SVĚTOVÝ ŘÁD“ NENÍ TAK ÚPLNĚ NOVÝ
Konec světa, temné síly, nový řád ... 14
Podezřelá konference ... 19
Harmonogram „nového uspořádání světa“? ... 20
Neschopná, nebo intrikující vláda? ... 32
Nepřítel ve vlastním domě ... 35
Spiknutí na silničních ukazatelích ... 44
Kuriózní postavy a podivná spojenectví ... 47
11. září 2001 : atentát století ... 48
Nejprve překvapený -  a pak podivuhodně rychle připravený . 
Číst mezi řádky ... 62 
Státní terorismus? ... 69 
Nezodpovězené otázky k i l .  září ... 71 
11. září: otázky bez odpovědí ... 79

KDO STOJÍ V CESTĚ

Kennedy na mušce ... 83
Nejasnosti ve vyšetřování atentátu století ... 84
Atentátník, který nepřichází v úvahu ...84
Proměňující se puška ...86
Utajování a odstraňování důkazů ... 87
„Začarovaná" kulka ... 88
Zfalšovaný film ...89
Vícenásobný atentátník ... 90
Ignorovaní svědci... 91
Umlčení svědkové ... 93
Více než jeden pachatel ...94
Neviditelná moc ...95
Další Kennedy obětí atentátu ... 96
Třetí zavražděný Kennedy? ... 99



DRUHÁ ČÁST: KONEC SVOBODY
ORWELL BYL OPTIMISTOU
„Vzorová“ demokracie ... 106
Stát naslouchá ... 107
Echelon ... 108
„Enfopol“ ... 110
Zelená odposlechům ... 112
Stát vidí vše ... 113
Naprostá kontrola ... 115
Internet -  na síti se neschováte ... 119
Kamkoliv se pohnu ... 120
Snadno ovladatelný, příjemný a malý ... 121
Už nikdy hotovost! ... 123
Plastikoví hlídači ... 125
Od genetického otisku prstu po implantované čipy 
Sledování myšlenek ... 127 
Bezpečí a bezbrannost ... 129 
Co znamená právo ... 131 
Od kolébky po rakev ... 131

TŘETÍ ČÁST: POSTUPNĚ К CÍLI 
NADVLÁDA PENĚZ?
Liberalizace za každou cenu ... 134 
Co se skrývá v pozadí? ... 138 
Když zhasne světlo ... 141 
První „velká válka“ o peníze ... 143 
Podivuhodná centrální banka ... 146 
Konec civilizace na dohled ... 151 
Krach v roce dva tisíce kolik...? ... 154 
Odpor je marný! ... 155 
Světová krize „Made in USA“ ... 157 
Smrtící peníze ... 161 
Peníze vyvolávají válku ... 170 
Bouře na obzoru ... 174



CTVRTA CAST: TRETÍ SVETOVÁ VALKA SE BLIZI
PROČ JSOU VÁLKY NEVYHNUTELNÉ
Předpoklady války ... 178
Pozvánka к útoku? ... 179
„Doba věčných válek“ ... 182
Podivná občanská válka ... 183
Dlouhé prsty peněz ... 187
Měnové a hospodářské války naší doby ... 190
Bez zlata neexistuje stabilita ... 194
Bůh války zbavený zlatých pout ... 200

PÁTÁ ČÁST: ROZHODUJÍCÍ MILÉNIUM 
JAK TO BUDE DÁL?
Vize a očekávání ... 204
Blíží se apokalypsa ... 207
... nebo mír na Zemi? ...208
Současný stav -  krvavé východisko ... 209
Klamavý obraz „otevřené společnosti“ ... 211
Za pět minut dvanáct... 211
Lidé proti zániku ... 213


